



Závazná objednávka

Č.j.: PPR-9188-15/ČJ-2023-990573

Dodavatel:		Odběratel:		
Název: IDCT network, s.r.o.		Název: Ministerstvo vnitra ČR		
Sídlo: Luční 120, 277 15, Tišice		Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34, Praha 7		
IČO: 02447291		IČ: 00007064		
DIČ: CZ02447291		DIČ: CZ00007064		
Č. ú.: 6430800267/2010, 107-6430800267/0100		Č. ú.: 5504881/0710 ČNB, pobočka Praha		
1) Specifikace plnění:				
Popis	Mj.	Množství	Cena za Mj. vč. DPH 21%	Cena celkem vč. DPH 21%
DS-3E0106HP-E - SWITCH 1X 100TX HI-POE + 3X 100TX POE, 2X 100TX UPLINK, 60W, SUPER POE	KS	4	1 194,30 Kč	4 777,20 Kč
DS-7608NI-K2/8P - 8 KANÁLOVÝ NVR PRO IP KAMERY (80MB/160MB), SUPER POE, 4K, 2XHDD, ALARM I/O	KS	1	10 025,10 Kč	10 025,10 Kč
VP1600ELCD-FR - CYBCYBERPOWER VALUE PRO SERIE GREENPOWER UPS 1600VA/960W, FR ZÁSUVKY	KS	1	6 632,10 Kč	6 632,10 Kč
KLEXI65504PE - KABEL LEXI CAT.5E UTP VENKOVNÍ DVOUPLÁŠŤ (PVC+PE) ČERNÝ	M	1220	13,50 Kč	16 470,00 Kč
DS-2CD2626G2-IZS(2.8-12MM)(C) - 2MPIX IP BULLET ACUSENSE KAMERA, IR 60M, AUDIO, ALARM, IK10	KS	4	9 802,80 Kč	39 211,20 Kč
DS-3E0310HP-E - SWITCH 8X100TX POE (1XHI-POE-60W) + 2X GB, 110W - DOSAH AŽ 250M	KS	1	2 527,20 Kč	2 527,20 Kč
TAP-10, BÍLÝ - BÍLÝ, ZÁVRTNÝ, S ROZŠÍŘENÝMI KONCOVKAMI, PRŮMĚR 11 MM, DÉLKA 32 MM	KS	1	65,70 Kč	65,70 Kč
DS-1663ZJ - ADAPTÉR NA STROP PRO PTZ KAMERY	KS	1	555,00 Kč	555,00 Kč
DS-2DE5432IW-AE(S5) - 4MPIX IP PTZ ACUSENSE KAMERA, 32X ZOOM, IR 150M, AUDIO, ALARM	KS	1	24 933,60 Kč	24 933,60 Kč
Cena celkem s DPH 21%				105 197,10 Kč
2) Místo plnění, osoba odpovědná za akceptaci plnění		V sídle dodavatele, kontaktní osoba a osoba pověřená převzít plnění je 		
3) Cena s DPH 21% maximálně		105 197,10 Kč		
termín dodání		Předání plnění včetně akceptace pověřenou osobou je nejpozději do 6. 3. 2023		
4) Forma fakturace, platební a další podmínky		Faktura musí obsahovat označení prodávajícího, kupujícího: Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34, Praha 7 a příjemce faktury: Policejní prezidium ČR, Národní centrum informačních a komunikačních technologií, poštovní schránka 62/NCIKT, 170 89 Praha 7, kontaktní osoba:  a bude splňovat náležitosti dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle ust. § 435 občanského zákoníku. Faktura bude vyhotovena ve dvou vyhotoveních a bude na ní uvedeno číslo smlouvy/objednávky kupujícího. Faktura je splatná do 30 dnů od data doručení na adresu příjemce faktury, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený na faktuře s výjimkou, kdy faktura doručena od 1. 12. daného roku do 31. 1. následujícího roku je		

	<p>splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejího prokazatelného doručení odběrateli.</p> <p>Nebude-li faktura vyhotovena v souladu s objednávkou či právními předpisy, je kupující oprávněn vrátit prodávajícímu ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplacení. Proávající je povinen fakturu opravit nebo nově vyhotovit, okamžikem doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury kupujícímu začne běžet nová lhůta splatnosti v původní délce.</p> <p>Délku záruční doby na zboží uvede prodávající na faktuře nebo dodacím listě.</p>
Kontaktní osoba za fakturaci	
<p>V Praze dne</p> <p>Zástupce odběratele:</p> <p>plk. Mgr. Branislav Samek ředitel Národního centra informačních a komunikačních technologií, NPP pro LZIKTI, PP ČR</p>	
V	dne
<p>Zástupce dodavatele:</p>	

